Havnelev Vandverk A.m.b.a.

Takstblad for aret 2022

Skoler og institutioner
pr. maler

@vrige forbrugere:
Fast afgift pr. méaler

Afgift pr. kubikmeter
Restancegebyr 1. Rykker (momsfri)
Restancegebyr 2. Rykker (momsfri)
Lukkegebyr (momsfri)

Genabningsgebyr

Gebyr for ejerskifteopgarelse

Gebyr for manglende underretning om ejerskifte eller adressegendri
Gebyr for oplysninger til eiendommeaegler ved hushandler

Gebyr for fysiske breve

Hovedanleegsbidrag pr. bolig

Hovedledningsbidrag pr. ejendom

Stikledningsbidrag indtil 32 mm pr. ejendom
max. 5 m ind pa ejendommen

Samlet tilslutningsbidrag

Afgifterne opkraeves med helarligt a'conto.

Vandafgift Grgn afgift lalt

uden moms uden moms med moms
1.306,00 1.632,50
656,00 820,00
6,58 6,37 16,19
100,00 100,00
100,00 100,00
500,00 500,00
500,00 625,00
200,00 250,00
200,00 250,00
240,00 300,00
40,00 50,00
11.038,00 13.797,50
24.101,00 30.126,25
10.228,00 12.785,00
45.367,00 56.708,75

Endelig afregning for aret vil ske sammen med aconto opkraevning for 2022.

Takstbladet er geeldende for forbruget i perioden 1/1 til 31/12 2022.
Henvendelser om driftsforstyrrelser bedes rettet til vaerkpasseren:

Jens Hansen, Boestoftevej 85 tlf. 22 10 09 59

Meddelelser om adresseaendring eller ejerskifte bedes sendt til: post@havnelevvand.dk




